WESTWIND

Mitta gstisclﬂ

Fisch
Kartogelpuger/ Raucherlachs/Meerrettich/ Salatbeilage
Pasta Puttanesca con Tonno mit KaPem und Oliven

Hamburger Labskaus, SPiegeleier, GewUrzgurkc"z«j, Ro”mops

Vegctarisclﬁ

Griinkohl/Kartoffeln/Senf

SPinat/ SPiegeleier/ Kartoffeln
Gemiisemaultaschen in Riihrei /Salatbeilage
Senf Eier / Kartoffeln / Rote Beete
Bauernfrithstiick mit Champignons

Vegan

Rotes Thai Curry / Kohl / Kiclnegbohnen / Basmatireis
Kichererbsen Curry / SPinat / Basmatireis
Steckr'ubeneinto[:nc

LinsensuPPe / Brot (vegan ohne Ciabatta)

Fleisch

Kéjnigsbergcr Klopse (Rinderhack)/ Ka[:)ernsaucc / Kartoffeln / Rote Beete
Steckr'ubeneinto[:nc / Kohlwurst

Bauernfrithstiick mit Speck

Griinkohl / Kartoffeln / Kohlwurst / Senf

LinsensuPPe/Wiener Wiirstchen/Brot

Rotes Thai Curry /Schweinefilet/Kohl/ Kiclnegbohnen/ Basmatireis
PFannkuchen/SPcck/Zwiebeln

sUB
Kartogelpuger/ APFelmus

Crema Catalana

13,00 €
11,00 €
12,00 €

9,00€
10,00 €
12,00 €
9,00€
12,00 €

12,00 €
12,00 €
9,00€
9,00€

13,00 €
11,00 €
12,00 €
12,00 €
11,00 €
13,00 €
9,00€

7,00 €
4,00 €



