WESTWIND

Mittagstisch

Fisch	
Kartoffelpuffer/Räucherlachs/Meerrettich/Salatbeilage	13,00€
Pasta Puttanesca con Tonno mít Kapern und Olíven	11,00€
Hamburger Labskaus, Spiegeleier, Gewürzgurke ^{1,2,5} , Rollmops	12,00€
Vegetarisch	
Grünkohl/Kartoffeln/Senf	9,00€
Spinat/Spiegeleier/Kartoffeln	10,00€
Gemüsemaultaschen in Rührei /Salatbeilage	12,00€
Senf Eier / Kartoffeln / Rote Beete	9,00€
Bauernfrühstück mit Champignons	12,00€
Marana	
Vegan	
Rotes Thai Curry / Kohl / Kidneybohnen / Basmatireis	12,00€
Kichererbsen Curry / Spinat / Basmatireis	12,00€
Steckrübeneintopf	9,00€
Linsensuppe / Brot (vegan ohne Ciabatta)	9,00€
Fleisch	
Königsberger Klopse (Rinderhack)/Kapernsauce/Kartoffeln/Rote Beete	13,00€
Steckrübeneintopf / Kohlwurst	11,00€
Bauernfrühstück mít Speck	12,00€
Grünkohl / Kartoffeln / Kohlwurst / Senf	12,00€
Linsensuppe/Wiener Würstchen/Brot	11,00€
Rotes Thai Curry/Schweinefilet/Kohl/Kidneybohnen/Basmatireis	13,00€
Pfannkuchen/Speck/Zwiebeln	9,00€
SÜB	
Kartoffelpuffer/Apfelmus	7,00€
Crema Catalana	4,00€